O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIRAJUÍ - (SAAE), pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Abel

de Oliveira, 51, neste ato representado pelo Superintendente, Ilmo. Sr. JOSÉ ROBERTO GIMENES, no uso de suas atribuições

legais, torna público o Resultado Pós-Recurso da Prova Prática do Concurso Público regido pelo Edital Nº 001/2024.

Ressalta-se que a Prova Prática possui caráter exclusivamente eliminatório, não influenciando na classificação dos

candidatos aprovados e aptos.

Artigo 1º - A Prova Prática aconteceu no dia 23 de fevereiro de 2025, no local descrito e de acordo com os cargos constantes

no Edital de Convocação e o Resultado Pós-Recurso desse procedimento consta no Anexo Único deste edital.

Artigo 2º - O candidato que faltou à Prova Prática consta como “AUSENTE” e, consequentemente, foi eliminado do Concurso
Público.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recursos aconteceu do período de 28 de fevereiro de 2025  a 01 de março de 2025,

através do e-mail provapratica@consulpam.com.br.

Artigo 4º - Não houve recursos interpostos pelo meio e prazo estipulados, portanto fica ratificado o Resultado Preliminar
divulgado.

Pirajuí, 07 de março de 2025

JOSÉ ROBERTO GIMENES

Superintendente

ESTADO DE SÃO PAULO

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIRAJUÍ
RESULTADO PÓS-RECURSO DO PROCEDIMENTO DA PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2024

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

mailto:provapratica@consulpam.com.br

ANEXO ÚNICO - RESULTADO PÓS-RECURSO DA PROVA PRÁTICA

AGENTE DE SANEAMENTO

INSCRIÇÃO NOME COD CARGO SITUAÇÃO AVALIAÇÃO

000618000215 JOILSON ALVES DOS SANTOS 01 AGENTE DE SANEAMENTO PRESENTE APTO

000618000302 LUIS FERNANDO PINTO FERREIRA 01 AGENTE DE SANEAMENTO PRESENTE APTO

AGENTE DE LEITURAS

INSCRIÇÃO NOME COD CARGO SITUAÇÃO AVALIAÇÃO

000618000141 CARLOS AUGUSTO DE SOUZA FERREIRA 02 AGENTE DE LEITURAS PRESENTE APTO

000618000132 CARLOS RAFAEL BARBIERI 02 AGENTE DE LEITURAS PRESENTE APTO

000618000156 FENANDA HELENA FERREIRA 02 AGENTE DE LEITURAS PRESENTE APTO

000618000256 GIOVANNI AILTON FAZIAO PEREIRA 02 AGENTE DE LEITURAS PRESENTE APTO

000618000274 JOCILMAR PATRICIA PEREIRA DE ANDRADE 02 AGENTE DE LEITURAS PRESENTE APTO

000618000279 JOSIANE APARECIDA DE SOUZA REZENDE 02 AGENTE DE LEITURAS PRESENTE APTO

000618000113 JULIA GOMES RODRIGUES 02 AGENTE DE LEITURAS PRESENTE APTO

000618000321 JULIA ZACARI SOSSAI FARIAS 02 AGENTE DE LEITURAS PRESENTE APTO

000618000109 JULIANA ORESTES DA SILVA 02 AGENTE DE LEITURAS PRESENTE APTO

000618000045 LUCAS DA SILVA XAVIER 02 AGENTE DE LEITURAS PRESENTE APTO

000618000288 MURILO JULIOLI CARVALHO 02 AGENTE DE LEITURAS PRESENTE APTO

000618000257 NAIARA GABRIEL AMARINS 02 AGENTE DE LEITURAS AUSENTE AUSENTE

000618000272 SILVANA SOUZA DA SILVA 02 AGENTE DE LEITURAS PRESENTE APTO

AUXILIAR DE SANEAMENTO

INSCRIÇÃO NOME COD CARGO SITUAÇÃO AVALIAÇÃO

000618000357 ALANA FERNANDES CHAVES BARBIERI 05 AUXILIAR DE SANEAMENTO PRESENTE APTO

000618000054 ANA JULIA DE FATIMA OLIVEIRA LIMA 05 AUXILIAR DE SANEAMENTO AUSENTE AUSENTE

000618000220 EDSON SOARES SANCHES 05 AUXILIAR DE SANEAMENTO PRESENTE APTO

000618000150 FRANCIELE RIBEIRO PRADO 05 AUXILIAR DE SANEAMENTO PRESENTE APTO

000618000204 GEOVANI REIS 05 AUXILIAR DE SANEAMENTO PRESENTE APTO

000618000085 JOHNATA WILLI PEREIRA 05 AUXILIAR DE SANEAMENTO PRESENTE APTO

000618000244 MARCOS VINICIUS DE SOUZA OLIVEIRA 05 AUXILIAR DE SANEAMENTO PRESENTE APTO

000618000151 MEL PEREZ COCCIOLO 05 AUXILIAR DE SANEAMENTO AUSENTE AUSENTE

000618000185 PAULO RICARDO LOPES DIONIZIO 05 AUXILIAR DE SANEAMENTO PRESENTE APTO

000618000122 ROBERTO LUIZ ZANON 05 AUXILIAR DE SANEAMENTO PRESENTE APTO

000618000171 THAIS SOARES DE SOUZA 05 AUXILIAR DE SANEAMENTO PRESENTE APTO